
Wójt Gminy 

Buczkowice 

 
Zarządzenie nr 125/2023 

Wójta Gminy Buczkowice  
z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy 
Buczkowice w sprawie zmiany statutów sołectw gminy Buczkowice 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
40 ze zmianami) oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 uchwały Nr II/12/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami gminy 
Buczkowice (Dz.Urz. Woj Śl. z 2019 r. poz. 364) 
 

Wójt Gminy Buczkowice  
zarządza co następuje: 

 
§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest 
projekt uchwały Rady Gminy Buczkowice w sprawie zmiany statutów sołectw gminy 
Buczkowice 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, będą przeprowadzone w okresie od dnia 4 
grudnia do dnia 15 grudnia 2023 r. 

3. Zakres konsultacji obejmuje wnoszenie opinii, wniosków, uwag do projektu uchwały 
Rady Gminy Buczkowice, o której mowa w ust. 1. 

4. Konsultacje opisane w ust. 1 zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia 
projektu uchwały Rady Gminy Buczkowice, o której mowa w ust. 1 w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Buczkowice.  

5. Obsługę konsultacji prowadzi referat Ogólno-Organizacyjny Urzędu Gminy 
Buczkowice.  

6. Opinie, wnioski lub uwagi należy wnosić: 
1) pisemnie  na dziennik podawczy Urzędu Gminy Buczkowice – w godzinach pracy 

Urzędu lub pocztą (przy czym liczy się data wpływu do Urzędu Gminy 
wnoszonych opinii, wniosków lub uwag); 

2) pocztą elektroniczną na adres mailowy Urzędu Gminy Buczkowice: 
sekretariat@buczkowice.pl .  

7. Opinie, wnioski lub uwagi wniesione po terminie, o którym mowa w ust. 2 nie będą 
uwzględniane.  

8. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje 
uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.   

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Buczkowice. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Wójt Gminy Buczkowice 
 

Józef Caputa 
 

mailto:sekretariat@buczkowice.pl

